Финансовый отдел Администрации Тегульдетского района
636900 Томская обл., с. Тегульдет,  ул. Ленина 97

Тел. 2-15-93, 2-17-24                        факс. 22-040

ПРИКАЗ № 23

от   13.11.2014 г.

О внесение изменений в состав Единой
комиссии по размещению заказов на  поставки
товаров, выполнение  работ и  оказание услуг
для муниципальных нужд Финансового отдела
Администрации Тегульдетского района

В связи с увольнением начальника Финансового отдела Администрации
Тегульдетского района Демина Анатолия Павловича и принятием на эту
должность Шатохина Олега Александровича, в соответствии с Распоряжением
Администрации Тегульдетского района № 86 от 08.10.2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменения состав Единой комиссии по размещению заказов на
поставки  товаров, выполнение  работ и  оказание услуг для муниципальных
нужд Финансового отдела Администрации Тегульдетского района,
утвержденной приказом № 9 от 27.02.2014 года.

Шатохин Олег
Александрович

- начальник Финансового отдела Администрации
Тегульдетского района, председатель комиссии

Орлова
Марина Александровна

- заместитель начальника Финансового отдела
Администрации Тегульдетского района,
заместитель председателя комиссии

Быкова
Марина Александровна

- ведущий специалист по муниципальному
казначейству, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Пулик
Елена Вячеславовна

-  заместитель начальника Финансового отдела по
муниципальному казначейству

Шушарина
Любовь Александровна

-  главный специалист по экономическим вопросам
Администрации Тегульдетского района (по
согласованию)

Гавриленко
Татьяна Владимировна

- ведущий специалист по муниципальным закупкам
и муниципальным услугам Администрации
Тегульдетского района (по согласованию)

1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района в информационно -  телекоммуникационной сети
Интернет (www.teguldet.tomsk.ru ).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Финансового отдела по муниципальному
казначейству Пулик Е.В.

Начальник Финансового отдела                                           Шатохин О.А.